VE
NT
 N
K -
VE
NT
 V
N

160 VENT 160 V N 658522 348,19
200 VENT 200 V N 658523 429,62
250 VENT 250 V N 658524 545,48
315 VENT 315 V N 658530 573,87
VENT V N  Groupe C / C1
Utilisation
ACOP
Manchette de raccordement
CAR
Clapet anti-retour
DEF
Grille de protection
PIE VENT
Pieds de montage
Désignation Code Prix Désignation Code Prix Désignation Code Prix Désignation Code Prix
VENT 100 NK ACOP-100 658539 20,69 CAR-100 860085 19,62 DEF-100 658775 26,84
PIE VENT 658850 18,77
VENT 125 NK ACOP-125 658546 23,38 CAR-125 860087 21,58 DEF-125 658782 30,15
VENT 160 NK ACOP-160 658553 26,07 CAR-160 860089 24,20 DEF-160 658799 38,27
VENT 200 NK ACOP-200 658560 30,67 CAR-200 860090 40,88 DEF-200 658805 44,27
VENT 250 NK ACOP-250 658577 34,08 CAR-250 860708 55,59 DEF-250 658812 49,29
VENT 315 NK ACOP-315 658584 41,17 CAR-315 863598 76,85 DEF-315 658829 53,99
VENT 355 N ACOP-355 658007 44,06 CAR-355 300320 94,83 DEF-355 658830 59,99 - - -
VENT 400 N ACOP-400 658008 47,01 CAR-400 300321 113,63 DEF-400 658813 66,71 - - -
ACCESSOIRES D’INSTALLATION : ACOP CAR DEF PIE VENT  Groupe L / L4
VENTILATEURS EN LIGNE
VENT NK - VENT V N
CIRCULAIRES - CENTRIFUGES < 3 000 M3/H